



Sérgio

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

483/2025

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 503/2025

Unidade Solicitante: 35.03 - DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO E FISCALIZAÇÃO DE TRANSPORTE
Solicitação Nº: 503/2025

Data Entrega Item/Serviço: 19/03/2025

Prazo Cons./Exec.: 8 - CONFORME EDITAL
Forma Entr./Exec.: 1 - INTEGRAL / TOTAL
Local para Entrega: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL - AV DOUTOR RODRIGUES ALVES 879 - - RAIA
Funcionário: 21619001 - MAURO ROBERTO DE SOUZA JUNIOR
Gestor Indicado:
Órgão Financeiro: 29 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
Unidade Financeira: 3 - DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO E FISCALIZAÇÃO DE TRANSPORTE
Legislação / Convenio /

Objeto: Carimbos, material essencial para serviço para o Departamento de Transporte
Justificativa: Material para apoio dos trabalhos administrativos do Departamento de Transporte
Observação:

Ficha Dotação Orçamentaria: 1657-29.03.3.3.90.39.26.782.0108.2.571.01.4000001
Fonte: 1 - TESOURO / Aplicação: 400001 - TRANSITO - RECURSOS PROPRIOS
Sub-Elemento: 63 - SERVIÇOS GRÁFICOS

Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	VL. Unit.	VLr. Total
1	11.12.1843	4	SERV	Serviço de manutenção geral em carimbo tamanho nº: R40 (com dimensão de 40 mm), com manutenção geral da caixa do carimbo, troca da borracha e carga de tinta	-	0,0000	0,00
2	7.5.2110	2	UN	Carimbo automático, caixa modelo R40, conforme modelo.	-	0,0000	0,00
3	42.1.26	2	PC	CARIMBO AUTOMATICO 3cm x 5cm	-	0,0000	0,00
Total:						R\$ 0,00	
Total Geral:						R\$ 0,00	



Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

Re: SOLICITAÇÃO DE COMPRA 503 /2025

1 mensagem

Natuvda Papelaria <natuvida.papelaria@yahoo.com.br>
Responder a: Natuvda Papelaria <natuvida.papelaria@yahoo.com.br>
Para: Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

7 de abril de 2025 às 09:13

Bom dia

Segue cotação preenchido

Em segunda-feira, 31 de março de 2025 às 16:26:07 BRT, Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com> escreveu:

Boa tarde,

Segue anexo documento com alguns itens para os quais gostaríamos de solicitar um orçamento.
Favor fazê-lo o mais breve possível, tendo em vista a necessidade dessa demanda.

Por gentileza, incluir no seu orçamento:

CNPJ:
Tem NF-e:
Valor Unitário:
Frete:
Valor Total:
Prazo de Entrega:
Faturamento Mínimo:

Condição de Pagamento – Secretaria de Finanças

Valor	Prazo de Pagamento
Até R\$ 3.000,00	30 dias
De R\$ 3.001,00 a R\$ 5.000,00	30 e 45 dias
De R\$ 5.001,00 a R\$ 10.000,00	30 e 60 dias
De R\$ 10.001,00 a R\$ 30.000,00	30, 60 e 90 dias
Acima de R\$ 30.001,00	30, 60, 90 e 120 dias

Caso não possa fornecer, por gentileza, responder a negativa

Aguardo seu contato e, desde já, agradeço!

Atenciosamente,

Sérgio Franciscato Jr. | (19) 3492-9216
Prefeitura Municipal de Capivari
Dep. de Compras e Licitações
CNPJ: 44.723.674/0001-90

503 (1).pdf
34K



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 503/2025

UnidadeSolicitante: 35.03 - DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO E FISCALIZAÇÃO DE TRANSPORTE
Solicitação Nº: 503/2025

Data Entrega Item/Serviço: 19/03/2025

PrazoCons./Exec.: 8 - CONFORME EDITAL
Forma Entr./Exec.: 1 - INTEGRAL / TOTAL
LocalparaEntrega: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL - AV DOUTOR RODRIGUES ALVES 879 - RAIA
Funcionário:Gestor 21619001 - MAURO ROBERTO DE SOUZA JUNIOR
Indicado:
Órgão Financeiro: 29 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
Unidade Financeira: 3 - DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO E FISCALIZAÇÃO DE TRANSPORTE
Legislação / Convenio /

Objeto: Carimbos, material essencial para serviço para o Departamento de Transporte

Justificativa: MaterialparaapoiodostrabalhosadministrativosdoDepartamentodeTransporte

Observação:

Ficha: DotaçãoOrçamentaria: 1657-29.03.3.3.90.39.26.782.0108.2.571.01.4000001
Fonte: 1 - TESOURO Aplicação: 400001 - TRANSITO - RECURSOS PRÓPRIOS
Sub-Elemento: 63 - SERVIÇOS GRÁFICOS

Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	Vi. Unit.	Vir. Total
1	11.12.1843	4	SERV	Serviço de manutenção geral em carimbo tamanho nº:R40 (com dimensão de 40 mm), com manutenção geral da caixa do carimbo, troca da borracha e carga de tinta	-	33,50	134,00
2	7.5.2110	2	UN	Carimbo automático, caixa modelo R40, conforme modelo.	-	92,00	184,00
3	42.1.26	2	PC	CARIMBO AUTOMATICO 3cm x 5cm	-	32,00	64,00
						Total:	R\$ 382,00
						Total Geral:	R\$ 382,00

04.058.353/0001-01



Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

Cotação: carimbo

1 mensagem

iretech <iretech.suporte@gmail.com>
Para: capivari.cotacao@gmail.com

17 de abril de 2025 às 11:28

Bom dia,
Segue cotação solicitada

-

Atenciosamente,

IRETECH IMPRESSPRAS

 2025-04-16_orc-IRE_PREFEITURA-CAPIVARI.pdf
24K

De acordo em / /



Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

Re: SOLICITAÇÃO DE COMPRA 503 /2025

1 mensagem

Vendas Fenix Capivari <vendas@fenixcapivari.com.br>
Para: Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

17 de abril de 2025 às 10:06

Ola bom dia td bem?
segue cotação em anexo
att Renan

Em 15/04/2025 15:21, Cotacao Capivari escreveu:

Boa tarde,

Segue anexo documento com alguns itens para os quais gostaríamos de solicitar um orçamento.
Favor fazê-lo o mais breve possível, tendo em vista a necessidade dessa demanda.

Por gentileza, incluir no seu orçamento:

CNPJ:
Tem NF-e:
Valor Unitário:
Frete:
Valor Total:
Prazo de Entrega:
Faturamento Mínimo:

Condição de Pagamento – Secretaria de Finanças

Valor	Prazo de Pagamento
Até R\$ 3.000,00	30 dias
De R\$ 3.001,00 a R\$ 5.000,00	30 e 45 dias
De R\$ 5.001,00 a R\$ 10.000,00	30 e 60 dias
De R\$ 10.001,00 a R\$ 30.000,00	30, 60 e 90 dias
Acima de R\$ 30.001,00	30, 60, 90 e 120 dias

Caso não possa fornecer, por gentileza, responder a negativa

Aguardo seu contato e, desde já, agradeço!

Atenciosamente,

Sérgio Franciscato Jr. | (19) 3492-9216
Prefeitura Municipal de Capivari
Dep. de Compras e Licitações
CNPJ: 44.723.674/0001-90



RENAN PICCININ
DEPTO DE VENDAS CORPORATIVAS E COTAÇÕES
RUA BENTO DIAS 588 - CENTRO - CAPIVARI-SP
(19)34916333 (19)9 91368532 WWW.FENIXCAPIVARI.COM.BR

CAPIVARI - CARIMBO - 1704.pdf
225K



RENAN RAITANO PICCININ EPP

CNPJ :06016443000157

I.E: 253.092.931.111

Cliente : PREFEITURA DE CAPIVARI
A/C : DEPTO DE COMPRAS

Vendedor: Renan Piccinin

	DESCRIÇÃO	QT	UNITÁRIO	TOTAL
1	Serviço de manutenção geral em carimbo tamanho nº: R40 (com dimensão de 40 mm), com manutenção geral da caixa do carimbo, troca	4	R\$ 48,90	195,60
2	Carimbo automático, caixa modelo R40, conforme modelo	2	R\$ 130,00	260,00
3	CARIMBO AUTOMATICO 3cm x 5cm	2	R\$ 58,00	116,00
4				-
5				-
6				-
7				-
8				-
9				-
10				-
11				-
12				-
13				-
14				-
15				-
16				-
17				-
18				-
19				-
20				-

TOTAL GERAL R\$ 571,60

Condição de Pagamento: 28 DIAS
Prazo de entrega : 7 DIAS
Validade de Proposta : 7 DIAS
Valores em : Reais

- EMPRESA DESDE 2003 ATUANDO NO MERCADO DE INFORMÁTICA
- TRABALHAMOS SOMENTE COM PEÇAS NOVAS DE PROCEDÊNCIA E QUALIDADE
- SUPORTE TÉCNICO COM LABORATÓRIO ESPECIALIZADO
- GARANTIA TOTAL

vendas@fenixcapivari.com.br (19)3491-6333 (19)99679-4333

Rua Bento Dias 588 - Centro - Capivari-SP - CEP 13360-089



Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

RES: SOLICITAÇÃO DE COMPRA 503 /2025

1 mensagem

VENDAS2 <vendas2@papelariaindaia.com.br>

Para: Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

26 de março de 2025 às 15:24

Boa tarde, Sérgio!

Tudo bem?

Segue anexo orçamento.

Carimbo redondo tenho o R542 de 42mm. Refil e borracha temos apenas para ele também.

Fico à disposição.

At.te



Izabel Xavier
www.papelariaindaia.com.br
(19) 3875-7243
(19) 99700-6917

De: Cotacao Capivari [mailto:capivari.cotacao@gmail.com]

Enviada em: terça-feira, 25 de março de 2025 14:50

Para: undisclosed-recipients:

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COMPRA 503 /2025

Boa tarde,

Segue anexo documento com alguns itens para os quais gostaríamos de solicitar um orçamento.

Favor fazê-lo o mais breve possível, tendo em vista a necessidade dessa demanda.

Por gentileza, incluir no seu orçamento:

CNPJ:

Tem NF-e:

Valor Unitário:

Frete:

Valor Total:

Prazo de Entrega:

Faturamento Mínimo:

Condição de Pagamento – Secretaria de Finanças

Valor	Prazo de Pagamento
Até R\$ 3.000,00	30 dias
De R\$ 3.001,00 a R\$ 5.000,00	30 e 45 dias
De R\$ 5.001,00 a R\$ 10.000,00	30 e 60 dias
De R\$ 10.001,00 a R\$ 30.000,00	30, 60 e 90 dias
Acima de R\$ 30.001,00	30, 60, 90 e 120 dias

Caso não possa fornecer, por gentileza, responder a negativa

Aguardo seu contato e, desde já, agradeço!

Atenciosamente,

Sérgio Franciscato Jr. | (19) 3492-9216

Prefeitura Municipal de Capivari

Dep. de Compras e Licitações

CNPJ: 44.723.674/0001-90

 CAPIVARI 26-03-2025.PDF
25K



"Nosso papel é fazer parte do seu dia"

ORÇAMENTO

26/03/2025 15:23:01

Página 1 de 1



8914480

RAZÃO 001 ACACIO BITTO ME
ENDEREÇO PADRE BENTO PACHECO Nº 1170 - CENTRO
MUNICÍPIO INDAIATUBA - 13330-020 - SP - (019)3875-7243
C.N.P.J. Nº 174.535.543/0001-40 I.E. Nº 353.064.725.114

VENDEDOR IZABEL

www.papelariaindaia.com.br

EMITIDO 26/03/2025 CONSUMIDOR
CLIENTE 0000000-CONSUMIDOR
ENDEREÇO
MUNICÍPIO - SP -
CNPJ/CPF - I.E./RG
CONTATO

ORÇAMENTO Nº 8914480

COND. PAGTO A VISTA (CONTA CAIXA)

GERADOR SÉRGIO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
0002618	*CARIMBO AUTOMATICO R542	2	UN	124,00	248,00
0002618	*CARIMBO AUTOMATICO S827	2	UN	119,00	238,00
0002320	FRETE	1	UN	50,00	50,00
0002320	REFIL DE TINTA R542	4	UN	29,00	116,00
0002320	BORRACHA R542	4	UN	65,00	260,00
TOTAL BRUTO:					912,00
TOTAL DO ORÇAMENTO:					912,00

NF E BOLETO 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 3 DIAS ÚTEIS

Preços válidos para as condições apresentadas nessa proposta.

Proposta válida por 3 dias.

Pedido mínimo para entrega: consultar